
U C H W A Ł A Nr  274/XXIV/05 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 28 kwietnia 2005r. 
 

w sprawie: dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Gminnych nr 1 w Milanówku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy  

o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 

1304) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.

Przedłuża się funkcjonowanie Zespołu Szkół Gminnych nr 1 w Milanówku, powołanego 

Uchwałą Nr 398/XLVII/02 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 maja 2002 r., powstałego  

w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 1 w Milanówku oraz Gimnazjum Publicznego 

nr 2 w Milanówku.  

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
 Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 274/XXIV/05 Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Gminnych nr 1 w Milanówku 
 

Zespół Szkół Gminnych nr 1 w Milanówku powołano do życia 28 maja 2002 r. uchwałą nr 
398/XLVII/02 Rady Miasta Milanówka. Utworzenie placówki ułatwiło uczniom z terenu 
Milanówka dostęp do szkoły podstawowej i gimnazjum, znacznie skracając drogę do szkoły. 
Uczniowie mają lepszy dostęp do zajęć pozaszkolnych (koła zainteresowań, SKS, zajęcia 
reedukacyjne). Wykwalifikowana kadra nauczycielska zapewnia uczniom zajęcia edukacyjne 
i wychowawcze na wysokim poziomie, służąc pomocą pedagogiczną, psychologiczną
i logopedyczną. W Zespole Szkół nr 1 funkcjonują programy wczesnego diagnozowania 
trudności w nauce, przeciwdziałania patologiom i uzależnieniom. 
Jedynym utrudnieniem w funkcjonowaniu Zespołu Szkół nr 1 są, na dzień dzisiejszy, warunki 
lokalowe, tzn. brak pracowni chemiczno-fizycznej oraz zbyt mała sala gimnastyczna. Jednak 
zaplanowana na czerwiec 2005 r. rozbudowa szkoły zlikwiduje te niedogodności. 

 


